GW4U-ECM-EIS
EtherCAT 主站转 EtherNet/IP 从站
一体式网关模块
用户手册
南京实点电子科技有限公司
GW4U-ECM-EIS 一体式 EtherCAT 主站转 EtherNet/IP 从站网关模块用户手册
版权所有 © 2025 南京实点电子科技有限公司。保留所有权利。
非经本公司书面许可，任何单位和个人不得擅自摘抄、复制本文档内容的部分或全部，并不得以任何形式传播。

⚫ 支持拓扑查看器、诊断检测、自动扫描。
⚫ EtherCAT 支持最大的输入字节数为 1500 字节，最大的输出字节为 1500 字节。
GW4U-ECM-EIS 一体式 EtherCAT 主站转 EtherNet/IP 从站网关模块用户手册 2 命名规则
2 版权所有 © 2025 南京实点电子科技有限公司
2 命名规则
2.1 网关命名规则
编号 含义 取值说明
（1） 产品类别 GW：网关，Gateway 缩写
（2） 产品系列 4：一体式
（3） 产品类型
L：Limited 限定型
U：Universal 通用型
E：Extended 可扩展型
（4） 协议编码
EC：EtherCAT
PN：PROFINET
EI：EtherNet/IP
CL：CC-Link
DN：DeviceNet
PD：PROFIBUS-DP
MT：Modbus TCP
CO：CANopen
CB：CC-Link IE Field Basic
ML：MECHATROLINK
MR：Modbus RTU
PL：POWERLINK
FP：FreePort
FC：FreeCAN
（5） 站类型
M：主站 Master
S：从站 Slave
（6） 协议编码 同（4）
（7） 站类型
S：从站 Slave
缺省：自由口无定义
GW4U-ECM-EIS 一体式 EtherCAT 主站转 EtherNet/IP 从站网关模块用户手册 2 命名规则
3 版权所有 © 2025 南京实点电子科技有限公司
2.2 模块列表
型号 产品描述
GW4U-MTM-PNS 一体式 Modbus TCP 主站转 PROFINET 从站网关模块
GW4U-COM-PNS 一体式 CANopen 主站转 PROFINET 从站网关模块
GW4U-MRM-EIS 一体式 Modbus RTU 主站转 EtherNet/IP 从站网关模块
GW4U-EIS-FP 一体式 EtherNet/IP 主站转 FreePort 自定义串口网关模块
GW4U-MTM-EIS 一体式 Modbus TCP 主站转 EtherNet/IP 从站网关模块
GW4U-COM-EIS 一体式 CANopen 主站转 EtherNet/IP 从站网关模块
GW4U-MRM-ECS 一体式 Modbus RTU 主站转 EtherCAT 从站网关模块
GW4U-ECS-FP 一体式 EtherCAT 主站转 FreePort 自定义串口网关模块
GW4U-MTM-ECS 一体式 Modbus TCP 主站转 EtherCAT 从站网关模块
GW4U-COM-ECS 一体式 CANopen 主站转 EtherCAT 从站网关模块
GW4U-PDM-MTS 一体式 PROFIBUS-DP 主站转 Modbus TCP 从站网关模块
GW4U-PDM-EIS 一体式 PROFIBUS-DP 主站转 EtherNet/IP 从站网关模块
GW4U-PDM-CBS 一体式 PROFIBUS-DP 主站转 CC-Link IE Field Basic 从站网关模块
GW4U-EIM-PNS 一体式 EtherNet/IP 主站转 PROFINET 从站网关模块
GW4U-EIM-MTS 一体式 EtherNet/IP 主站转 Modbus TCP 从站网关模块
GW4U-EIM-ECS 一体式 EtherNet/IP 主站转 EtherCAT 从站网关模块
GW4U-ECM-PNS 一体式 EtherCAT 主站转 PROFINET 从站网关模块
GW4U-ECM-MTS 一体式 EtherCAT 主站转 Modbus TCP 从站网关模块
GW4U-ECM-EIS 一体式 EtherCAT 主站转 EtherNet/IP 从站网关模块
GW4U-ECM-CBS 一体式 EtherCAT 主站转 CC-Link IE Field Basic 从站网关模块
GW4U-PNM-MTS 一体式 PROFINET 主站转 Modbus TCP 从站网关模块
GW4U-PNM-EIS 一体式 PROFINET 主站转 EtherNet/IP 从站网关模块
GW4U-PNM-PDS 一体式 PROFINET 主站转 PROFIBUS-DP 从站网关模块
GW4U-PNM-ECS 一体式 PROFINET 主站转 EtherCAT 从站网关模块
GW4U-PNM-CBS 一体式 PROFINET 主站转 CC-Link IE Field Basic 从站网关模块
GW4U-ECS-ECS 一体式 EtherCAT 从站转 EtherCAT 从站网关模块
GW4U-ECS-PNS 一体式 EtherCAT 从站转 PROFINET 从站网关模块
GW4U-ECS-EIS 一体式 EtherCAT 从站转 EtherNet/IP 从站网关模块
GW4U-ECS-CLS 一体式 EtherCAT 从站转 CC-Link 从站网关模块
GW4U-ECM-EIS 一体式 EtherCAT 主站转 EtherNet/IP 从站网关模块用户手册 3 产品参数
4 版权所有 © 2025 南京实点电子科技有限公司
3 产品参数
3.1 通用参数
电源
电源 24VDC(±5％)